- 1 -

关于低速货车（变型拖拉机）登记证书
行驶证、号牌作废的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第 121 条、《机

动车强制报废标准规定》第 4 条第①④款，第 5 条第⑧款、

《机动车登记规定》第 31 条第①款、《拖拉机和联合收割机

登记规定》等法律法规规定，我局决定对粤 18-41248 等 54

台(详见附件)已达到国家强制报废标准的低速货车（变型拖

拉机）登记证书、行驶证、号牌等公告之日起作废。附件中

低速货车（变型拖拉机）所有人如有异议，可在自公告之日

起 30 日内向我局反映。地址：佛冈县行政综合服务中心五

楼 510A 室；邮编:511600;联系人:赖仁军;电话:0763-428

3574

现予公告。

附件：低速货车（变型拖拉机）登记证书、行驶证、号

牌作废的低速货车所有人及号牌名单

佛冈县农业农村局

2022 年 1 月 4 日
Z

- 2 -

低速货车（变型拖拉机）登记证书、行驶证、号牌作废

的低速货车所有人及号牌名单
序

号
号牌 所有人 原厂型号 地 址

1 粤18-41248 张剑灵 金鹿工农-16K 从化市鳌头镇岭南村

2 粤18-42418 张方险 丰旭牌-18Y 高岗镇宝山村委竹头下村

3 粤18-42079 朱照考 金鹿工农-16K 高岗镇长江村委田心村

4 粤18-41128 何道康 金鹰 GN-12YA 高岗镇长江村委新围村

5 粤18-41152 朱光清 金鹰 GN-12YA 高岗镇长江村委新围村

6 粤18-40848 何道进 金鹰 GN-12YA 高岗镇长江村委新围村

7 粤18-40818 何久有 金鹰 GN-12YA 高岗镇长江村委新围村

8 粤18-42283 何高亮 金鹰 GN－12YA 高岗镇长江村委新围村

9 粤18-41632 何高挑 金鹰 GN-12YA 高岗镇墩下村委墩下村

10 粤18-41633 罗先怀 金鹰 GN-12YA 高岗镇高岗村委路下村

11 粤18-41623 李功飘 金鹰 GN-12YA 高岗镇高岗村委下流村

12 粤18-41986 李卫兵 金鹰 GN 高岗镇高镇村委江背村

13 粤18-41260 李启吹 金鹰 GN-12YA 高岗镇高镇村委瑶洞村

14 粤18-41698 李继承 衡阳小霸王-18Y 高岗镇高镇村委寨下村

15 粤18-41628 李伯巨 金鹰 GN-12YA 高岗镇高镇村委寨下村

16 粤18-41981 曾宪棋 丰旭-18YA 高岗镇三联村委杨梅塘村

17 粤18-41522 罗邦仟 金鹰 GN-12YA 高岗镇新联村委瓦屋场村

18 粤18-41643 罗邦告 金鹰 GN-12Y 高岗镇新联村委瓦屋场村

19 粤18-41036 郑中万 金鹰 GN-12YA 迳头镇大陂社背村

20 粤18-41013 苏健文 湘西－18YB 迳头镇湖洋村委大围村

21 粤18-41653 范秀辉 金鹰 GN-12YA 迳头镇楼下村委下楼村

22 粤18-40892 严金蓬 金鹰 GN-12YA 龙山镇白沙塘村委镇华村

23 粤18-41123 何玉棋 DA180 龙山镇官路唇村委湴田村

24 粤18-41101 何永钊 180/180p 型 龙山镇官路唇村委红进村

25 粤18-41002 何作风 雁城 YC18Y-2 龙山镇官路唇村委上海壆村

26 粤18-41020 廖瑞洪 盐城 YC18Y-2 龙山镇官路唇村委上海壆村

27 粤18-40900 谢汗云 180/180p 型 龙山镇官路唇村委围内村

28 粤18-40967 陈开平 180/180p 型 龙山镇黄塱村委大海寮村

29 粤18-41065 徐金尧 富达-18Y 龙山镇良塘村委旧围村

30 粤18-41099 刘国辉 金鹰 GN-12YA 龙山镇龙山旧圩东街

31 粤18-41056 冯志军 富达-18Y 龙山镇龙山居委龙山旧圩街

32 粤18-41018 欧阳监明 盐城 YC18Y-2 龙山镇学田村委高江村

33 粤18-41050 欧阳汝松 雁城 YC18Y-2 龙山镇学田村委高江村

34 粤18-41030 谢幼金 雄威工农12K 陆丰市东海镇神农一巷

35 粤18-41092 黄永辉 金鹰 GN-12YA 石角镇二七村委田心村

36 粤18-40805 钟金如 富达-18Y 石角镇观山村委东壁村

37 粤18-41988 黄钜明 金鹰 GN 石角镇黄花村委坑口村

- 3 -

38 粤18-40872 李旭升 金鹰 GN－12YA 石角镇吉田村委竹苞村

39 粤18-42006 王建伟 金鹰 GN 石角镇建设路

40 粤18-41703 潘荣田 金鹰 GN-12YA 石角镇莲溪村委沙冚村

41 粤18-41733 邵朝颖 金鹰 GN 石角镇三八村委沙罗坪村

42 粤18-41717 熊玉村 金鹰 GN 石角镇小潭村委旱塘村

43 粤18-41990 朱榕好 金鹰 GN 水头镇潭洞村委老围村

44 粤18-41638 周灿扬 金鹰 GN-12YA 汤塘镇大埔村委定公堂村

45 粤18-41928 周灿扬 衡阳湘江-18Y 汤塘镇大埔村委定公堂村

46 粤18-41622 郭浩彬 金鹰 GN-12YA 汤塘镇大埔村委象弼咀村

47 粤18-41702 邓标玲 金鹰 GN-180型 汤塘镇黎安村委高禾塘村

48 粤18-41621 邓榕光 金鹿工农-16K 汤塘镇黎安村委下黎村

49 粤18-41984 杨敏深 金鹰 GN-12YA 汤塘镇暖坑村委竹前村

50 粤18-41701 杨炽锦 金鹰 GN 汤塘镇暖坑村委竹前村

51 粤18-42500 冯社全 金鹰 GN－12YA 汤塘镇升平村委伏虎头村

52 粤18-40866 冯艺丰 金鹰 GN－12YA 汤塘镇升平村委伏虎头村

53 粤18-41493 黄伟丰 金鹿工农-16K 汤塘镇田心村委带新村

54 粤18-40938 刘沛深 金鹰 GN－12YA 汤塘镇围镇村委旧围镇村